[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2013г. № 367
О внесении изменений в состав административной комиссии
городского округа Верхний Тагил, утвержденный  Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2011г. № 535

 (с изм . от 06.03.2013г.)
В связи с увольнением по собственному желанию заместителя Главы Администрации по производству Долгова В.В. и назначением на должность заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Калинина С.Г., руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской области от 14.06.2005г. № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии городского округа Верхний Тагил,  утвержденный  Постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 07.09.2011г. № 535 следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Долгова В.В. – заместителя Главы Администрации по производству, заместителя председателя комиссии;

- включить в состав комиссии Калинина С.Г. – заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству.

2. Установить, что заместитель Главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству является заместителем председателя административной комиссии на периоды временного отсутствия председателя административной комиссии.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местные Ведомости», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Калинина С.Г.

Глава

городского округа Верхний Тагил                                               А.И. Брызгалов